
Zarządzenie Nr 223/2015 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 18 września 2015 r. 

w sprawie powołania Zespołu do  przygotowania postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

na wykonanie zadania pn.: 

„Przygotowanie i dostarczanie obiadów dla dzieci w wieku szkolnym i dorosłych objętych wsparciem 

Gminy Wyszków” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) w  związku z art. 52c ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. 

o bezpieczeństwie żywności i żywienia (tekst jedn. Dz. U. z 2015r., poz. 594), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Zespół do przygotowania postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

wykonanie zadania pn.: „Przygotowanie i dostarczanie obiadów dla dzieci w wieku szkolnym 

i dorosłych objętych wsparciem Gminy Wyszków”  zwany dalej „Zespołem” w następującym składzie: 

 

1. Przewodniczący Zespołu:  

Agnieszka Mróz – Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie 

2. Zastępca Przewodniczącego Zespołu:  

Sławomir Cieślak -  Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w 

Wyszkowie 

3. Członkowie Zespołu: 

- Beata Milewska - pełnomocnik Burmistrza ds. zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w 

Wyszkowie 

- Dariusz Korczakowski - Skarbnik Urzędu Miejskiego w Wyszkowie  

- Zbigniew Szczerba – Dyrektor Zespołu Szkół w Wyszkowie 

- Agnieszka Deptuła - Dyrektor Gimnazjum Nr 2 w Wyszkowie 

- Alina Oleksiak - Dyrektor Zespołu Szkół „Rybienko Leśne” w Wyszkowie 

- Krystyna Augustynik – Kierownik Szkoły Podstawowej Filia w Skuszewie 

- Bielecka Anna   - pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie 

- Święch Sylwia  - pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie 

 

§ 2 

Zadaniem Zespołu jest przygotowanie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

wykonanie zadania pn.: „Przygotowanie i dostarczanie obiadów dla dzieci w wieku szkolnym i 

dorosłych objętych wsparciem Gminy Wyszków”, w szczególności sporządzenie opisu przedmiotu 

zamówienia. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


